[image: image1.wmf]
Профсоюз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства

Московской области

            МОСКОВСКИЙ  ОБЛАСТНОЙ  КОМИТЕТ

     П Р Е З И Д И У М

        П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е

г.   Москва
       23 марта  2016 г.

     Протокол № 6
Об организации субботника
в пансионате «Нара» в рамках
акции «Дни защиты от экологической опасности».
В соответствии с планом работы Молодёжного совета профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области на 2016 год
Президиум Московского областного комитета профсоюза постановляет:

1. Провести субботник в пансионате «Нара» в рамках акции «Дни защиты от экологической опасности» в третьей декаде апреля 2016 года.

2. Смету расходов на проведение субботника в сумме 30 000 утвердить (приложение №1).

3. Организацию и проведение субботника возложить на Московский областной комитет и Молодёжный совет профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области.

4. Довести настоящее Постановление до первичных профсоюзных организаций отраслей автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области.

5. Контроль за выполнением Постановления возложить на председателя Мособкома профсоюза Л.Н. Емельяненко, председателя Молодёжного совета профсоюза А.А. Шестакову.

Председатель  Мособкома профсоюза  [image: image2.jpg]

     Л.Н. Емельяненко
Приложение №1

              к Постановлению
                               Об организации субботника

                                             в пансионате «Нара» в рамках акции
«Дни защиты от экологической опасности».
С М Е Т А

расходов на подготовку и проведение

субботника в пансионате «Нара» в рамках

акции «Дни защиты от экологической опасности»
1. Количество участников

20 чел.
2. Организация питания

14000 руб.
3. Инвентарь                                                                      7600  руб.
4. Прочие расходы                                                            8400 руб.

PAGE

_1168945536.unknown